**S**bie quid ostendam quod accidit vobis in iste tempore  
adueneti stelle ad circulum meidici ame aduo-  
tu ḡdus ei illogitudine circuli orb signor-  
no em̄ os; i om̄ loco orb ut stella p̄transit a  
circulo meidici a transitu sui ḡdus. viii p̄transit  
cum transitu altius ḡdus quoat ḡdus p̄fecti  
os. et ille quem in eis circulus magnus transire p̄  
stella; et polus extorris diei. Ille autem quod ḡdus  
logitudinis est ille quem in eis circulus magnus  
transire p̄stella; et polus orb signor. Cā ḡdus ista  
est in initio canit aut in initio ap̄comit p̄fecti

tiis pe gratias legitimis. tecum illi qui descripti  
esurper polo ab*orb*e orb*m*. C*n*aut stella est illo  
alio ab*h*is domin*o*s; locis dominifac*it* gratias pre  
tios*is* imagno*ne* legitimis. Quicum enim stella  
est im*mediat*a septet*eris* ab*orb*e signor*um* met*et*  
etatis que est ab*u*ntio cap*it*o*m* non at*fin*e g*ratia*m*  
nor*um* tu*rum* per it*ra*ns*er*to c*irc*ulu*m* me*di*hei polo ex  
bea signor*um* se*p*re*ter*cul*is* eg*ist* ac*ced* me*di*hei ad  
occid*er*e polo me*di*chano ad*ori*ct*e* preuer*it* ad  
me*di*ch*an* cel*um* qui preuer*at* gratias ei*m*. Et que est me*di*  
v*en*ia preuer*it* post ip*m*. Quicum aut stell*ar*e  
im*mediat*a septet*er*onal*is* ab*orb*e signor*um* me*di*  
etatis que est ab*u*ntio can*ce* i*us* at*fin*e sagita*m*  
in tu*rum* per it*ra*ns*er*to c*irc*ulu*m* me*di*hei polo  
orb*is* signor*um* se*p*re*ter*onal*is* stat*u*s est c*irc*ulu*m* me*di*  
etatis ad occid*er*e. me*di*onal*is* ad*occ*ident*em*  
preuer*it* ad me*di*ch*an* cel*um* per apl*an*ac*to*s; s*i*gn*g*rd*u*.  
et que est me*di*ch*an* preuer*it* an ip*m* s*er* pl*an*bu*m*  
domini*is* i*es* qui domina*m* al*p*pe*p* ap*er* mit*u* am*et* et  
mit*u* lib*re*. In mortu*is* quo*q*; i*ec*cl*esi* s*er* qui d*omini*m*  
f*ac*it*ur* gratias legitimis. non i*loc*is qui d*omini*m*. In eo  
quod qui d*omini*m* med*iu* climatis si ad septem  
dec*im*it*as* est s*i*gn*g*rd*u*; m*ai* si*gn* d*omi*ni*is* g*ratia*m*  
prefectio*is* qui pol*is* orb*is* signor*um* ih*u*s ch*ri*  
sti est app*are*ns est sup*er* t*er*ra*m* qua precu*st*ella est sep*te*  
ter*cul*is** ab*orb*e signor*um* i*quacu*q** preorb*is* sit  
tu*rum* qu*u* ort*u*s an*ort*u*m* s*i*gn*g*rd*u* i*co*rit po*er*  
ei*o*cc*el*u*m*; i*ci*ue*m* me*di*ch*an* ort*u*s per g*ratia*m* sum*u*  
cid*it* an ip*m* i*u*pl*an*bu*m* domini*is* ap*er* ort*u*  
quod man*et* i*ap*p*ear* ec*cl*esi** lib*re*. Si aut stella e*st*  
m*it*io can*ce* i*u*nit*io* cap*it*o*m* tu*rum* a*l*le*g*ri*at*ates  
i*ort*u*s* ec*cl*esi** s*er* equales. In eo u*no* quod i*nf* h*ab*  
ne*am* eq*ua*lit*at*is n*on* per med*iu* climatis fr*on*tit*is*  
est b*ea*ut*u* motor*is* qui pol*is* orb*is* signor*um*  
se*p*re*ter*cul*is* n*on* est app*are*ns s*i*gn*g*rd*u* i*l*o*rt*u*m* ec*cl*esi**. In*hi*  
n*on* qu*u*pp*er* eq*ua*lit*at*is est ei*o*rt*u*s ec*cl*esi** an*ort*u*m*  
m*it*io cap*it*o*m* i*es* u*no* quod praef*at* l*ine*a ec*cl*esi**  
l*at*it*at*is d*omi*ni*is* f*ac*it*ur*. est en*im* ort*u*s an*ort*u*m* mi*mi*  
nit*u* cap*it*o*m*. occ*el*u*s* ab*u*ntio cap*it*o*m*  
um q*ui* m*it*is per b*ea*ut*u* stelle q*ui* or*bi*nt ih*u*lo*ci*  
polo orb*is* signor*um* app*are*te sup*er* t*er*ra*m* si*gn*na*m*  
r*an*im*is* i*al*hs climati*b*is; si*gn* se*p*re*ter*onal*is*  
ox*unt* an*ort*u*m* s*i*gn*g*rd*u* i*q* si*gn* me*di*ch*an*e  
ox*unt* per ip*m*. Et b*ea*ut*u* q*ui* cu*o*cc*el*u*s* ox*unt* si*gn*  
at*ional*es occ*el*u*s* per g*ratia*m* sum*u*. i*q* si*gn* me*di*  
v*en*ia occ*el*u*s* an ip*m*. Et q*ui* cu*o*cc*el*u*s* stelle ox*unt* an*g*  
polo orb*is* signor*um* b*ea*ut*u* occ*el*u*s* sub*er* t*er*ra*m* se*f*  
c*irc*ulu*m* ill*is*. N*on* q*ui* si*gn* se*p*re*ter*cul*is* ox*unt* an*g*  
d*omi*ni*m*. Et que*q* si*gn* me*di*ch*an*e occ*el*u*s* per ip*m*.  
Dehort*io* stelle a*l*i*o*rt*u* pol*o* qui e*st* n*on* p*er* n*il*h*ab*  
q*ui* mit*u* lib*re*; si*gn* sagit*at*um t*er*g*ratia*m* o*rt*u*m*********